
30/12/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2020 - UASG 540004 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2020 - UASG 540004 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-38/2020-uasg-540004-297015067 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/12/2020 | Edição: 249 | Seção: 3 | Página: 183

Órgão: Ministério do Turismo

GABINETE DO MINISTRO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2020 - UASG 540004

Nº Processo: 72031003634201986.

PREGÃO SRP Nº 15/2020. Contratante: MINISTERIO DO TURISMO -.CNPJ Contratado:

57142978000105. Contratado : BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA -.Objeto: Contratação de serviços de

fornecimentode licenças de software, aplicativos e sistemasoperacionais, na modalidade Microsoft -

Enterprse Agreement Subscription (EAS), para atendimento às necessidades do Ministério do Turismo, que

serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital. Fundamento Legal:

Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Vigência: 23/12/2020 a 23/12/2021. Valor Total: R$2.152.842,09.

Fonte: 100000000 - 2020NE800343 Fonte: 144000000 - 2020 800346. Data de Assinatura:

23/12/2020.

(SICON - 29/12/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


